
 

UCHWAŁA NR XVII/129/20 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 24 kwietnia 2020 roku  

 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany przepisów prawa miejscowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018r. 

poz. 870) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków oraz Petycji Rady Gminy , Rada 

Gminy Lipka z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały, uznaje petycję dotyczącą 

zmiany przepisów prawa miejscowego za bezzasadną. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Lipka do zawiadomienia wnoszącego petycję o 

sposobie jej załatwienia.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lipka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        /-/ Piotr Wandas 

Przewodniczący Rady Gminy Lipka  

 


